

# **Steen Frederiksen Holding ApS**

**CVR-nr. 32 77 71 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2014.

---

Steen Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Steen Frederiksen Holding ApS Toldbodvej 12 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 32 77 71 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sten Olldag Frederiksen
<b>Revisor</b>	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingvirksomhed samt udføre investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -875 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.861 kr. mod 107.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-875</b>	<b>-5.500</b>
Andre finansielle indtægter	143.261	113.114
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.386</b>	<b>107.614</b>
Skat af årets resultat	<u>-8.525</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>128.861</u></b>	<b><u>107.614</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>128.861</u>	<u>107.614</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>128.861</u></b>	<b><u>107.614</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	619.885	476.624
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>619.885</u>	<u>476.624</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>619.885</u></b>	<b><u>476.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger	<u>5.727</u>	<u>727</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.727</u></b>	<b><u>6.727</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>625.612</u></b>	<b><u>483.351</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	482.212	353.351
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>607.212</b>	<b>478.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Selskabsskat	6.525	0
	Anden gæld	11.875	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.400	5.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.400</b>	<b>5.000</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>625.612</b>	<b>483.351</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	5.000	0
	<u>5.000</u>	<u>0</u>

**2. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	353.351	0	478.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.861</u>	<u>0</u>	<u>128.861</u>
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2013</b>	<u>125.000</u>	<u>482.212</u>	<u>0</u>	<u>607.212</u>

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**3. Skyldig selskabsskat**

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2013	-6.000	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	5.000	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.000	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	8.525	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
	<u>6.525</u>	<u>-6.000</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.